dniach 20-27 maja 2025r.  w godzinach od 08:00 do 13:00 po wcześniejszym telefonicznym, 

bądź mailowym uzgodnieniu z: Panią  Kingą Jasicką-Ognisty tel. 77 4000962 lub  692 435 578  
e-mail: kinga.jasicka-ognisty@kowr.gov.pl. 

3. Cena wywoławcza  
Cena wywoławcza wynosi 37.900,00 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset 
złotych 00/100). 

4. Miejsce i termin składania ofert przetargowych: 

1) Osobiście w kancelarii lub za pośrednictwem dowolnej firmy świadczącej usługi pocztowe lub 

kurierskie na adres firmy: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Opolu

[...]

3) W przypadku dostarczenia oferty za pośrednictwem firmy świadczącej usługi pocztowe lub 
kurierskie, o dacie doręczenia oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do Organizatora 

przetargu, a nie data jej wysłania. 

5. Wadium 
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium.  
Wadium wynosi: 10% ceny wywoławczej – tj. 3.790,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemset 
dziewięćdziesiąt  złotych 00/100) 

1) Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek Organizatora przetargu prowadzony przez 

bank BGK o numerze 43 1130 1219 0026 3116 1420 0002- w taki sposób aby 

wpłynęło na rachunek Organizatora do dnia 28.05.2025 r., z dopiskiem na przelewie: